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График работы спортивного зала МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный год 
 пн вт ср чт пт сб вс примечани

е 

Основное 

здание 

 
Спортивный 

зал 

34ч – 97% 

 

08.40-14.10 

(6 ч) 

7 уроков 

 

 

08.00-14.20 

(7ч) 

9 уроков 

 

08.00-14.20 

(7ч) 

9 уроков 

 

08.00-15.10 

(7ч) 

15 уроков 

 

08.00-15.10 

(7ч) 

10 уроков 

   

 

 

Секции, 

кружки 

28 ч – 77% 

 

 

«ВПК «Витязь» 

(Чурсин В.М.) 

15.30-16.50 (мл) 

17.00-18.20 (ст) 

«Бокс» 

(Чурсин В.М.) 

18.30-19.50 

 

 

 

 

 

 

 

«Ритмика» 

(Островская А.А.) 

15.00-16.20 

«Спортивное 

ориентирование» 

(Хименков Н.С.) 

16.30-17.50 

 

 

 

 

 

 

«ВПК «Витязь» 

(Чурсин В.М.) 

15.30-16.50 (мл) 

17.00-18.20 (ст) 

 

 

 

 

«Ритмика» 

(Островская 

А.А.) 

15.00-16.20 

 

 

 

 

«ВПК «Витязь» 

(Чурсин В.М.) 

15.30-16.50 (мл) 

17.00-18.20 (ст) 

«Бокс» 

(Чурсин В.М.) 

18.30-19.50 

 

6 

 

 

  

«ВПК 

«Витязь» 

(Чурсин В.М.) 

13.00-14.20(мл) 

14.30-15.50(ст) 

 

4 

 

 

Здание 

начальных 

классов 
Спортивный 

зал 

(24ч) – 67% 

 

08.40-12.20 

(4ч) 

 

08.00-12.20 

(5ч) 

 

08.00-12.20 

(5ч) 

 

08.00-12.20 

(5ч) 

 

08.00-12.20 

(5ч) 
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