	«УТВЕРЖДАЮ»
Директор	О.Г. Борискова

График работы спортивного зала МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный год

	ПН	BT	ср	ЧТ	ПТ	сб	ВС	примечани е
<b>Основное</b> здание	08.40-14.10 (6 ч) 7 уроков	08.00-14.20 (7ч) 9 уроков	08.00-14.20 (7ч) 9 уроков	08.00-15.10 (7ч) 15 уроков	08.00-15.10 (7ч) 10 уроков			
Спортивный зал 34ч – 97%								
Секции, кружки 28 ч – 77%	«ВПК «Витязь» (Чурсин В.М.) 15.30-16.50 (мл) 17.00-18.20 (ст) «Бокс» (Чурсин В.М.) 18.30-19.50	«Ритмика» (Островская А.А.) 15.00-16.20 «Спортивное ориентирование» (Хименков Н.С.) 16.30-17.50	«ВПК «Витязь» (Чурсин В.М.) 15.30-16.50 (мл) 17.00-18.20 (ст)	«Ритмика» (Островская А.А.) 15.00-16.20	«ВПК «Витязь» (Чурсин В.М.) 15.30-16.50 (мл) 17.00-18.20 (ст) «Бокс» (Чурсин В.М.) 18.30-19.50		«ВПК «Витязь» (Чурсин В.М.) 13.00-14.20(мл) 14.30-15.50(ст)	
Здание начальных классов Спортивный зал (24ч) – 67%	08.40-12.20 (4ч)	08.00-12.20 (5ч)	08.00-12.20 (5ч)	08.00-12.20 (5ч)	08.00-12.20 (5ч)			